[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2019

                с. Туруханск                                     № 26 – 458
О ходатайстве по награждению Почётной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края А.В. Власовой
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 22.12.2016 №2-336П «О Почётной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», руководствуясь ст. 32, 41 Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почётной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Власову Алену Владимировну, преподавателя по хоровому классу муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Туруханская детская музыкальная школа», за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие музыкального образования в Туруханском районе и в связи с 50-летием МКУДО «Туруханская детская музыкальная школа».
2. Поручить председателю Туруханского районного Совета депутатов Ю.М. Тагирову представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 7, 8 Положения о Почётной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов

      Ю.М. Тагиров